
 

  議案第７号 
 
 
 
 
 
 
 

令和２年度白井市後期高齢者医療特別会計補正予算（第１号） (案)



 
令和２年度 白井市後期高齢者医療特別会計補正予算（第１号） 

 
令和２年度白井市の後期高齢者医療特別会計補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。 

 
 （歳入歳出予算の補正） 
第１条 歳入歳出予算の総額から歳入歳出それぞれ１，３９３千円を減額し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ  
７７２，０２６千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」

による。 
 
  令和２年９月１日提出 
 
                                       白井市長  笠 井  喜 久 雄      
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     112,734

     112,734

     660,685

     773,419

     △1,393

     △1,393

           0

     △1,393

     111,341

     111,341

     660,685

     772,026

補　正　さ　れ　な　か　っ　た　款　項　に　係　る　額

歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計

 2.繰入金

 1.一般会計繰入金

歳    入 （単位　千円）
第　１　表　　　歳　入　歳　出　予　算　補　正

款 項 補正前の額 補正額 計
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         655,952

         112,734

           4,732

               1

         773,419

               0

         △1,393

               0

               0

         △1,393

         655,952

         111,341

           4,732

               1

         772,026

   85.0

   14.4

    0.6

    0.0

100.0歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計

 1.

 2.

 3.

 4.

後期高齢者医療保険料

繰入金

諸収入

繰越金

歳    入 （単位　千円）

歳入歳出補正予算事項別明細書
１．総  括

款 補正前の額 補正額 計
本 年 度
構成比％
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・事務費繰入金       20,356

      112,734

      △1,393

      △1,393

       18,963

      111,341

     △1,393      △1,393

（款） 2.繰入金 （項） 1.一般会計繰入金

 1.事務費繰入金

　　　　計

２．歳  入

 1.事務費繰入金

（単位　千円）

目 補正前の額 補正額 計
節

区　　　分 金　　額
説　　　　　　　　　明
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１　一般職

（１）総括 （単位　千円）　

職員数

(人） 報酬 給料 職員手当等 計

2

2

0

扶養手当 地域手当 住居手当 通勤手当 特殊勤務手当 時間外勤務手当 管理職員特別勤

 務手当

職員手当等の内訳 補正後 268 0 284 531

補正前 292 336 256 728

比較 △ 24 △ 336 28 △ 197

休日勤務手当 管理職手当 期末手当 勤勉手当 退職手当負担金

職員手当等の内訳 補正後 1,023 724 260

補正前 1,118 817 260

比較 △ 95 △ 93 0

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　給与費明細書

区分 共済費 合計 備考

△ 1,393

補正後

比較

補正前

4,451

△ 414

4,865

区分

区分

給与費

備考

3,090 7,541 1,355 8,896

3,807

△ 717

8,672

△ 1,131

1,617

△ 262

10,289
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（２）給料及び職員手当等の増減額の明細 （単位　千円）　

給料 △ 414 その他の増減分 △ 414

職員手当等 △ 717 その他の増減分 △ 717 地域手当 △ 24

住居手当 △ 336

通勤手当 28

時間外勤務手当 △ 197

期末手当 △ 95

勤勉手当 △ 93

説明 備考区分 増減額 増減事由別内訳
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イ　級別職員数

級

１級 2 100.0 (0.0)

２級

３級

４級

５級 (0)

６級 (0)

７級 (0)

８級 (0)

計 2 (0) 100.0 (0.0)

１級 1 50.0 (0.0)

２級 1 50.0 (0.0)

３級

４級

５級

６級

７級

８級

計 2 (0) 100.0 (0.0)

５級

主査補主任主事 主査主事補 主事

６級 ７級 ８級

副主幹 主幹・課長 参事・部長一般行政職

令和2年
1月1日現在

令和2年
7月1日現在

区分
職員数（人）

一般行政職

構成比（％）

（級別の基準となる職務）

区分 １級 ２級 ３級 ４級
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